
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej w Korycinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KORYCIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659361

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Knyszyńska 2A

1.4.2.) Miejscowość: Korycin

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-140

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@korycin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.korycin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00155290

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) w zakresie części 1 (remont istniejącej Szkoły Podstawowej wraz z salą gimnastyczną w Korycinie):
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował należycie, co
najmniej jedno zamówienie (umowę) obejmujące remont, budowę, przebudowę, rozbudowę lub nadbudowę budynku (lub
budynków) użyteczności publicznej, o łącznej powierzchni użytkowej co najmniej 3.000 m2, o łącznej wartości robót nie
niższej niż 4.000.000,00 zł brutto (słownie: cztery milionów złotych);
b) w zakresie części 2 (dostawa i montaż urządzeń zabawowych placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Korycinie wraz z
zagospodarowaniem terenu):
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeśli okres jego działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedno
zamówienie (umowę) obejmujące dostawę wraz z montażem urządzeń placu zabaw, o wartości co najmniej 150.000,00 zł
brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych); 
c) w zakresie części 3 (dostawa i montaż pomp ciepła z dolnym źródłem w postaci sond pionowych): 
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeśli okres jego działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedno

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienie (umowę) obejmujące dostawę pompy ciepła (lub pomp ciepła) z dolnym źródłem ciepła wraz z montażem oraz
wykonaniem odwiertów, o wartości co najmniej 1.000.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) w zakresie części 1 (remont istniejącej Szkoły Podstawowej wraz z salą gimnastyczną w Korycinie):
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował należycie, co
najmniej jedno zamówienie (umowę) obejmujące remont, budowę, przebudowę, rozbudowę lub nadbudowę budynku (lub
budynków) użyteczności publicznej lub zamieszkania zbiorowego, o łącznej powierzchni użytkowej co najmniej 3.000 m2, o
łącznej wartości robót nie niższej niż 4.000.000,00 zł brutto (słownie: cztery milionów złotych);
b) w zakresie części 2 (dostawa i montaż urządzeń zabawowych placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Korycinie wraz z
zagospodarowaniem terenu):
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeśli okres jego działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedno
zamówienie (umowę) obejmujące dostawę wraz z montażem urządzeń placu zabaw, o wartości co najmniej 150.000,00 zł
brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych); 
c) w zakresie części 3 (dostawa i montaż pomp ciepła z dolnym źródłem w postaci sond pionowych): 
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeśli okres jego działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedno
zamówienie (umowę) obejmujące dostawę pompy ciepła (lub pomp ciepła) z dolnym źródłem ciepła wraz z montażem oraz
wykonaniem odwiertów, o wartości co najmniej 1.000.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-22 09:00

Po zmianie: 
2025-04-25 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-22 09:05

Po zmianie: 
2025-04-25 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-21

Po zmianie: 
2025-05-24

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej w Korycinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KORYCIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659361
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Knyszyńska 2A
	1.4.2.) Miejscowość: Korycin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-140
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@korycin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.korycin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00155290
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



